
PROTOKÓŁ z Posiedzenia Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska z dnia 02.10.2024 rok

Data posiedzenia: 02.10.2024r. godz. 16.30

Miejsce posiedzenia: Komisja objazdowa na terenie Olzy-wały przeciwpowodziowe

Program Posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Bezpieczeństwo powodziowe - omówienie działań w zakresie usuwania zagrożeń na terenie 

Olzy, funkcja małej retencji.

3. Zamknięcie Posiedzenia.

Ad.1) 

W dniu 02.10.2024 r. Przewodniczący Komisji otworzył  Posiedzenie Komisji Budżetu i Ochrony 

środowiska i powitał przybyłych Radnych oraz zaproszonych gości.

Ad.2) Przewodniczący  otworzył dyskusje i udzielił głosu radnemu Józefowi Sosneckiemu 

  Radny Józef Sosnecki przedstawił obszernie historię powodzi Olzy w 1997 roku, następnie przeszedł 
do omówienia zdarzeń jakie miały miejsce we wrześniu 2024 roku gdy przyszły duże opady,jak wyska 
była woda na wałach ,jak doszło do zdarzenia gdy zaczęły przeciekać na jednym odcinku wały.

Dalszym tematem było omówienie małej retencji w Olzie, że cała  miejscowość jest obszarem małej  
retencji, przedstawił jak działa mała retencja,odbyła się długa dyskusja na ten temat.

Wnioski jakie wypłynęły z tego spotkania 

- kontrola stanu technicznego wałów przeciwpowodziowych , podwyższenie wałów na jednym z 
odcinków 

- mała retencja- dążenie do odbudowy i wyczyszczenia wszystkich rowów które mają wpływ na 
poprawę stanu technicznego i drożności przepływu wody  

Ad. 3) Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący  Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska 
Piotr Lubszczyk zamknął posiedzenie Komisji w dniu 02.10.2022 , dziękując wszystkim obecnym za 
przybycie.

Załączniki:- zał. nr 1- lista obecności radnych Komisji budżetu i ochrony środowiska

                    zał. nr 2- lista obecności –goście.

                                                                                                                          Protokolant
Przewodniczący Komisji Budżetu i Ochrony środowiska

                                                                                                                        Piotr Lubszczyk 


